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tuzildi:

3.1. Iste'molchining huquqlari:
III. Taraflarning huquq na maiburiyatlari

1..1. Mazkur sharhoma ichirnlik suvini,ve 
I' shartnoma predmeti

sharrnomanineu*u*,y$o#1t'3P'jflfin'eltfifitu 
ut"tlt u" oqo*;Hffiir?tri:h xizmatlari ko'rsatish bo'vicha tuzilgan bo'lib,

1.2. <Ta'minotchi> <lste'molchi>ni O'zDSt 950: 2011-<lchimlik suvi, gigiyenik alablar rn sifat nazorati) amaldagi standartiga muvofiq
ravishda barqaror ta'minlaydi. Ushbu standart nazorat Davlat sanitariya-epidemiologiya nazorati tomonidan amalga o-st i.itiU, sui quvurlari
tat.ifqiymatida (QQS ni hisobga olgan holda) xo'jalik-maishiyvaishlab chiqarish-texnologikehtiyojlargayo'naltiradi.

1'3' <lste'molchi> o'rnatilgan muddatlar ichida "Ta'minotchi"ga ko'rsatilgan suv ta'minoti va oqova suvni chiqarish xizmatlari uchun
to'lovlarni o'z vaqtida amalga oshirish majburi;ratiiri o'z zimmasiga oladi.' \.4'Taraflarushbu shartnomaningsuvta'minoti va oqovasuvini chiqarishboyichashartlarinibajarishda O'zbekiston Respublikasining
qonunchiligi talablariga va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 20L4 yil 15 iyuldagi tg+-sonli qarori bilan tasdiqlangai
"lste'molciilarga suvta'minoti va oqova suvni chiqarish xizmatlari ko'rsatish Qoidalari" (keyinctritit mitnaa - eoidaiar deb yuritiladi) ga riiya
qilish majburiyatini o'z zimmasiga oladilar.

1.5. <lste'molchi> ushbu,shartnomaga o'zining tasarrufidagi barcha obyektlarining (filial va sub-iste'molchilarning) dislokatsiyasini,
ularning suvga bo'lgan ehtiyojlarini ko'rsatgan}olda, kadastr nusxasini taqdim etishi, s[uningdek rekvizitlari (bank mjiumotlari, yuridik
man-zt]i) dagi o'zgarishlar haqida-xabardor qilishi lozim. Iste'molchining hisobga olinmagan ob'yekti aniqlanganda, suv va oqova sarfi
Qoidalarga asosan qayta hisob-kitob qilinadi.

II. Umumiy qoidalar
2.1. Ichimliksuvi bilan eklnlarni sug'orish, hovlilaS, piyodalaryo'lakchalarigabelgilangan vaqtdantashqari suvsepish va ichimliksuvidan

avtomashinalarni yuvish uchun foydalanish qat'iyan man etiladi.
2.2. Suv ta'minoti tizimlaridagi ichimlik suvi iste'molchi fsub-iste'molchi)larning xo'jalik-iste'mol va kommunal-maishiy ehtiyojlari,

yong'inlarni o'chirish, shuningdek, ichimlik suvi talab etiladigan texnologik va istrta-U chiqarish jarayonlari uchun mo'ljaliangan.
"Ta'minotchi"ning tehnik- imkoniyatlari mavjud bo'lgn holatlarda ixtisoslasttgan iste'molchilarga ichimlik iuvi markaziy kommunal suv
ta'minoti tizimlaridan yetJ<azib beriladi.

r'3. lste molchining ichimlik suv tarmog'idan suv olib, kanalizatsiya tarmoqlariga oqova suv chiqaruvchi subiste'molchilar ushbu holat
yuzasidan iste'molchi bilan shartnoma tuzadilar. Asosiy iste'molchi bilan ISIO(tashkiloti o'rtasida tuzilgin shartnoma ilovasida iste'molchining
tarmoqlariga ulangan _barcha subiste'molchila4, ularning nomlanishi, qaysi idoraga tegishli ekanligi, ular sarf qiladigan va oqizadigan sui
hajmiga doirma'lumotla4suvni hisobgaolish asboblariningbor-yo'qligi kabima'lumotlaiqayd etilishllozim.

2.4. Suv o'lchagich asbobini yechish, qiyoslashdan o'tkazish va o'rnatish tartibi O'zbekiiton Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2019 yil
20 avgustdagi Ne698-sonli Qarori bilantasdiqlangan Ma'muriyleqlq-rentSaryuvofiqamalga oshirila-di (sanoatsuvhisoblagichlariistiinoJ.

2'5. Suvni hisobga olish asboblari O'zbekiston standartlashtirish, metrologiya va sertifikatlashtiriih agentligi tomonidan tekshirilgindan
so'ng, iste molchiningyozma ravishdagi arizasiga asosan suv o'lchash asbobi IS$(tashkilod tomonidan ro'y[atga olinadi (plombalanadij.

- 
' 2.6. 'lste'molchi"ga o'rnatilishi lozim bo'lgan suv o'lchash qurilmasining shartli o'tkazgichining diametri (kalibrij hisob-kitob asosida

aniqlanadi, obyekaring maksimal suv iste'moli va minimal suv iste'moliga tetcstririUai va "lsie'molchi" bitan kelishiladi. Hisoblash qurilmasi
uchun o'rnatilgan minimal iste'mol miqdoridan kam miqdorda suv iste'rnol qitingand4 <Ta'minotchir xodimi suv o'lchash tarmog'ini iayaOanqurilma bilan ta'minlash uchun ko'rsatma beradi ushbu ko'rsaha baiarilmaganda, hisoblash qurilmasining ko'rsatkichlari labuf"qifinini'ai va
hisoblash Qoidalarda o'rnatilgantarribda amalga oshiriladi.

2.7. Suv o'tkazish-kanaltutttryt xo'jaligining rekonsruksiyasi, hisobtash qurilmalarini ishga tushirish, hisoblash qurilmalarini
almashtirisll yangi sub-iste'molchilarining ulanishi Iste'molchitomonidan faqat "Ta'minotchi" tarafida-n tasdiqlangan texnik shartlar va loyiha
asosida 3rrylga oshirilishi mumkin bo'lib, ular "lste'molchining" so'rovnomasi asosida, barcha tasdiqlovchi trriliattarni ilova lifuan holaa
beriladi."Ta'minotchi"dan olingan texnik shartlar asosida, 

_"lste liotchi"- bu-yurlrnasiga as-osan, amaldagi meyo4 qoidalar va boshqi meyoriy
hujjatlarasosida loyihalashtirish tashkiloti tomonidan ulanish loyihasi ishlab chiqiladi.

2'8. Qurilgan ulanmalarning ishga tushirilishi "Ia'minotchi" korxonasi ishfirokida "lste'molchi" va qurilish ashkilot vakillari tomonidan
amalga oshiriladi.

2.9. Ichimlik suv ta'minoti va oqova suv xizmatlari 
-uchun tariflar o'zgarganda, sanasidan qat'i nazar; ushbu xizmatlar yuzasidan

iste'molchi bilan tuzilgan shartnoma o z kuchini saqlab qoladi va iste'molchi ko rsatilgan xizmatlar uchun, yangi tariflar asosida, ular kiritilgan
sanadan e'tiboran to'lovlarni amalga oshirishi shart.

2'10. Limitdan orriqch.a suv iste'mol qilingan holatlarda *la'minotchi" tomonidan belgilangan tariflarga nisbatan 10,0 orttiriluvchi
koeffi tsiyentni qo'llash yo'li bilan haq undiriladi.

aJ "Ta'minotchi"dan tuzilgan shartnoma asosida, ichimlik suv \ra oqowr suvni chiqarish xizmatlarining uzluksiz amalga oshirilishini, o z
hayoti vasog'lig'iga, mulkigaxavftug'dirmaydigan darajadagi sifarvamiqdordaichimlikiuvberilishiniahb f,ilish;

b) tegishli sifat darajasidagi ichimlik suv va oqova suv tarmoqlarigi xizmat ko'rsatish talablarini bajarmaganligi uchun ..Ta,minotchi"dan
qonunchilikda va sharhroma shartlarida ko'rsatilgan miqdorda jarima (penya)larto'lashnitalab qilish;

vJ "Ta'minotchi"ni shartnomani bekor qilish to'g'risida kamida 15 kun bldin ogohlantirgan holda tra ushbu muddatda suv ta,minoti yoki
oqova suvni chiqarish bo'yicha ko'rsatilgan xizmatlaruchul to'lovlarni to'liq amalga oshirgan liolda sharuromani birtomonf"." 6"[o. qifirfr;

gl ichimlik suv ta'minoti vaoqova suvni chiqarish xizmatlari uch-un amalga oshirillan to'lovlarning holati, q"."tirning yo qiiii fr-aqiaa'i
ma'lumotlarva ma'lumotnomani (shaxsan yoki o'zvakili orqali) bepul olish;

d) "Ta'minotchi"dan ichimlik suv ta'minoti va oqova suvni chiqarish xizmatlari hajmi va sifati, ularni amalga oshirish shartlari, to'lovlar
tarifi va tartiblarining o'zgarishi haqidagi ma'lumotlarni bepul olish;


